
項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

自由體操
(FX)

跳馬
(VT)

單槓
(HB)

雙槓
(PB)

總分
(Total)

名次

(Rank)

006 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 15.000 14.100 13.650 14.500 57.250 1

004 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 15.250 14.600 13.050 13.700 56.600 2

001 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 14.500 14.200 14.300 13.350 56.350 3

003 陳鎬廉 Chan Ho Lim 喇沙書院 13.550 13.900 12.100 10.150 49.700 4

002 陳冠宏 Chan Koon Wang 佛教覺光法師中學 12.450 13.400 10.000 8.850 44.700 5

007 羅偉峰 Law, Wai Fung 東華三院馬振玉紀念中學 11.900 13.400 ABS 10.650 35.950 --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子甲組

Secondary Boys A Grade

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

004 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 15.250 1

006 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 15.000 2

001 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 14.500 3

003 陳鎬廉 Chan Ho Lim 喇沙書院 13.550 4

008 李致遠 Lee Chi Yuen 彩虹邨天主教英文中學 13.400 5

002 陳冠宏 Chan Koon Wang 佛教覺光法師中學 12.450 6

007 羅偉峰 Law, Wai Fung 東華三院馬振玉紀念中學 11.900 7

005 李丞熙 Lee Shing Hei Carlos 保良局蔡繼有學校 10.950 8

009 鄭子誠 Cheng Tsz Shing 樂善堂梁植偉紀念中學 10.350 --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子甲組

Secondary Boys A Grade

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

004 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 14.650 1

001 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 14.600 2

006 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 14.550 3

007 羅偉峰 Law, Wai Fung 東華三院馬振玉紀念中學 13.725 4

002 陳冠宏 Chan Koon Wang 佛教覺光法師中學 13.575 5

008 李致遠 Lee Chi Yuen 彩虹邨天主教英文中學 13.425 6

003 陳鎬廉 Chan Ho Lim 喇沙書院 13.400 7

009 鄭子誠 Cheng Tsz Shing 樂善堂梁植偉紀念中學 12.825 8

005 李丞熙 Lee Shing Hei Carlos 保良局蔡繼有學校 6.175 --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子甲組

Secondary Boys A Grade

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 單槓 Horizontal Bar

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

001 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 14.300 1

006 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 13.650 2

004 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 13.050 3

008 李致遠 Lee Chi Yuen 彩虹邨天主教英文中學 12.950 4

003 陳鎬廉 Chan Ho Lim 喇沙書院 12.100 5

002 陳冠宏 Chan Koon Wang 佛教覺光法師中學 10.000 6

007 羅偉峰 Law, Wai Fung 東華三院馬振玉紀念中學 ABS --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子甲組

Secondary Boys A Grade

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 雙槓 Parallel Bars

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

006 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 14.500 1

004 李映瑨 Lee Ying Chun Linus 喇沙書院 13.700 2

001 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 13.350 3

007 羅偉峰 Law, Wai Fung 東華三院馬振玉紀念中學 10.650 4

003 陳鎬廉 Chan Ho Lim 喇沙書院 10.150 5

002 陳冠宏 Chan Koon Wang 佛教覺光法師中學 8.850 --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子甲組
Secondary Boys A Grade

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 13/5/2018

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

樂善堂梁植偉紀念中學 12.225 11.825 5.450 29.500 7.550 7.550 7.550 22.650 52.150 --

漢基國際學校 ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS --

中學男子乙組
Secondary Boys B Grade

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)
其它扣分

(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)

名次

(RANK)



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

自由體操

(FX)

跳馬

(VT)

單槓

(HB)

總分

(Total)

名次

(Rank)

105 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 14.700 14.450 14.450 43.600 1

103 梁乘風 Leung Sing Fung  喇沙書院 14.200 14.000 14.150 42.350 2

110 蔡鈞兆 Choi Kwan Siu Victor 高主教書院 14.150 13.975 13.350 41.475 3

113 歐陽卓熙 Au Yeung Cheuk Hei 宣道會陳瑞芝紀念中學 13.600 13.850 13.750 41.200 4

104 -- Ma Kyle Cheuk Hei 啟新書院 13.950 13.600 13.250 40.800 5

101 伍建滔 Ng Kin To 中華基督教會基元中學 13.350 14.050 13.100 40.500 6

121 任銘政 Yam Ming Ching 基督教聖約教會堅樂中學 13.650 13.850 11.700 39.200 7

109 應希健 Ying Hei Kin 觀塘瑪利諾書院 12.700 12.650 12.100 37.450 8

120 辜國豪 Ku Kwok Ho 天主教郭得勝中學 11.550 13.125 12.150 36.825 --

114 陸永樂 Luk Wing Lok 匯知中學 13.200 12.875 10.550 36.625 --

102 阮得銓 Ruan De Quan Ashley 九龍三育中學 11.750 13.150 9.900 34.800 --

117 林偉峻 Lam Wai Tsun 樂善堂梁植偉紀念中學 6.500 11.825 ABS -- --

119 黃恩信 Wong Yan Shun 樂善堂梁植偉紀念中學 7.550 5.450 ABS -- --

115 莊煒鴻 Chong Wai Hung 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS 12.225 ABS -- --

106 岳傳曦 Luca Joseph Jacobelli 漢基國際學校 ABS ABS ABS -- --

107 -- Oscar James Dickson Fawcett 漢基國際學校 ABS ABS ABS -- --

108 紀卓賢 Aidan Matthew Keough 漢基國際學校 ABS ABS ABS -- --

116 楊濠誌 Yeung Ho Chi 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS ABS ABS -- --

118 嚴俊華 Yim Chun Wah 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS ABS ABS -- --

111 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 ABS ABS ABS -- --

112 -- Milet, Alexandre Jean-Pierre 香港澳洲國際學校 ABS ABS ABS -- --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子乙組
Secondary Boys B Grade

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分
(Score)

名次

(Rank)

105 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 14.700 1

103 梁乘風 Leung Sing Fung  喇沙書院 14.200 2

110 蔡鈞兆 Choi Kwan Siu Victor 高主教書院 14.150 3

104 -- Ma Kyle Cheuk Hei 啟新書院 13.950 4

121 任銘政 Yam Ming Ching 基督教聖約教會堅樂中學 13.650 5

113 歐陽卓熙 Au Yeung Cheuk Hei 宣道會陳瑞芝紀念中學 13.600 6

101 伍建滔 Ng Kin To 中華基督教會基元中學 13.350 7

114 陸永樂 Luk Wing Lok 匯知中學 13.200 8

109 應希健 Ying Hei Kin 觀塘瑪利諾書院 12.700 --

102 阮得銓 Ruan De Quan Ashley 九龍三育中學 11.750 --

120 辜國豪 Ku Kwok Ho 天主教郭得勝中學 11.550 --

119 黃恩信 Wong Yan Shun 樂善堂梁植偉紀念中學 7.550 --

117 林偉峻 Lam Wai Tsun 樂善堂梁植偉紀念中學 6.500 --

106 岳傳曦 Luca Joseph Jacobelli 漢基國際學校 ABS --

107 -- Oscar James Dickson Fawcett 漢基國際學校 ABS --

108 紀卓賢 Aidan Matthew Keough 漢基國際學校 ABS --

115 莊煒鴻 Chong Wai Hung 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

116 楊濠誌 Yeung Ho Chi 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

118 嚴俊華 Yim Chun Wah 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

111 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 ABS --

112 -- Milet, Alexandre Jean-Pierre 香港澳洲國際學校 ABS --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子乙組

Secondary Boys B Grade

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分
(Score)

名次

(Rank)

105 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 14.450 1

101 伍建滔 Ng Kin To 中華基督教會基元中學 14.050 2

103 梁乘風 Leung Sing Fung  喇沙書院 14.000 3

110 蔡鈞兆 Choi Kwan Siu Victor 高主教書院 13.975 4

121 任銘政 Yam Ming Ching 基督教聖約教會堅樂中學 13.850 5

113 歐陽卓熙 Au Yeung Cheuk Hei 宣道會陳瑞芝紀念中學 13.850 6

104 -- Ma Kyle Cheuk Hei 啟新書院 13.600 7

102 阮得銓 Ruan De Quan Ashley 九龍三育中學 13.150 8

120 辜國豪 Ku Kwok Ho 天主教郭得勝中學 13.125 --

114 陸永樂 Luk Wing Lok 匯知中學 12.875 --

109 應希健 Ying Hei Kin 觀塘瑪利諾書院 12.650 --

115 莊煒鴻 Chong Wai Hung 樂善堂梁植偉紀念中學 12.225 --

117 林偉峻 Lam Wai Tsun 樂善堂梁植偉紀念中學 11.825 --

119 黃恩信 Wong Yan Shun 樂善堂梁植偉紀念中學 5.450 --

106 岳傳曦 Luca Joseph Jacobelli 漢基國際學校 ABS --

107 -- Oscar James Dickson Fawcett 漢基國際學校 ABS --

108 紀卓賢 Aidan Matthew Keough 漢基國際學校 ABS --

116 楊濠誌 Yeung Ho Chi 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

118 嚴俊華 Yim Chun Wah 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

111 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 ABS --

112 -- Milet, Alexandre Jean-Pierre 香港澳洲國際學校 ABS --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子乙組
Secondary Boys B Grade

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 單槓 Horizontal Bar

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分
(Score)

名次

(Rank)

105 馮奧朗 Fung O Long Andrew 香港培正中學 14.450 1

103 梁乘風 Leung Sing Fung  喇沙書院 14.150 2

113 歐陽卓熙 Au Yeung Cheuk Hei 宣道會陳瑞芝紀念中學 13.750 3

110 蔡鈞兆 Choi Kwan Siu Victor 高主教書院 13.350 4

104 -- Ma Kyle Cheuk Hei 啟新書院 13.250 5

101 伍建滔 Ng Kin To 中華基督教會基元中學 13.100 6

120 辜國豪 Ku Kwok Ho 天主教郭得勝中學 12.150 7

109 應希健 Ying Hei Kin 觀塘瑪利諾書院 12.100 8

121 任銘政 Yam Ming Ching 基督教聖約教會堅樂中學 11.700 --

114 陸永樂 Luk Wing Lok 匯知中學 10.550 --

102 阮得銓 Ruan De Quan Ashley 九龍三育中學 9.900 --

119 黃恩信 Wong Yan Shun 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

117 林偉峻 Lam Wai Tsun 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

115 莊煒鴻 Chong Wai Hung 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

106 岳傳曦 Luca Joseph Jacobelli 漢基國際學校 ABS --

107 -- Oscar James Dickson Fawcett 漢基國際學校 ABS --

108 紀卓賢 Aidan Matthew Keough 漢基國際學校 ABS --

116 楊濠誌 Yeung Ho Chi 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

118 嚴俊華 Yim Chun Wah 樂善堂梁植偉紀念中學 ABS --

111 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 賽馬會體藝中學 ABS --

112 -- Milet, Alexandre Jean-Pierre 香港澳洲國際學校 ABS --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子乙組
Secondary Boys B Grade

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 團體 Teams

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

天主教郭得勝中學 13.300 13.150 13.050 39.500 10.800 10.650 10.550 32.000 71.500 1

樂善堂梁植偉紀念中學 13.100 12.500 12.250 37.850 12.000 10.650 10.000 32.650 70.500 2

獅子會中學 12.700 11.900 11.750 36.350 9.700 6.350 6.050 22.100 58.450 --

中學男子丙組

Secondary Boys C Grade

2017-2018年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)
其它扣分

(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)

名次

(RANK)

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

211 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 14.050 1

209 朱柏臻 Chu Pak Chun 啟思中學 13.950 2

231 黃昱霖 Wong Yuk Lam 陳樹渠紀念中學 13.250 3

215 王梓丞 Wong Tsz Shing 中華聖潔會靈風中學 13.200 4

213 林栢遙 Lam Pak Yiu 賽馬會體藝中學 13.050 5

210 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙書院 12.850 6

202 王偉權 Wong Wai Kuen 保良局董玉娣中學 12.650 7

212 黃睿祈 Wong Yui Ki 鄧鏡波學校 12.500 8

216 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 長沙灣天主教英文中學 12.350 --

208 陳樂朗 Chan Mathew Makeny 德信中學 12.050 --

218 張凱傑 Chang Hoi Kit 樂善堂梁植偉紀念中學 12.000 --

214 張賀喬 Cheung Kendrick Ho Kiu 保良局蔡繼有學校 11.050 --

223 曾郁翔 Tsang Yuk Cheung 天主教郭得勝中學 10.800 --

217 陳永康 Chan Wing Hong 樂善堂梁植偉紀念中學 10.650 --

226 嚴子宓 Yim Chi Fook Anson 天主教郭得勝中學 10.650 --

224 嚴睿為 Yim Yui Wai 天主教郭得勝中學 10.550 --

220 楊進威 Yeung Chun Wai 樂善堂梁植偉紀念中學 10.000 --

205 郭文俊 Kwok Man Chun 獅子會中學 9.700 --

227 劉子朗 Lau Tsz Long 天主教郭得勝中學 8.900 --

228 王澧錡 Wong Lai Ki 天主教郭得勝中學 8.400 --

225 廖逸朗 Liu Yat Long 天主教郭得勝中學 8.200 --

229 林穎鋒 Lam Wing Fung 天主教郭得勝中學 7.350 --

219 余顓懿 Yu Chuen Yi Johnny 樂善堂梁植偉紀念中學 6.550 --

204 李梓謙 Li Tsz Him 獅子會中學 6.350 --

230 徐祺揮 Tsui Ki Fai Bernard 天主教郭得勝中學 6.350 --

222 林敬彥 Lam King Yin 樂善堂梁植偉紀念中學 6.200 --

207 楊逸朗 Yeung Yat Long 獅子會中學 6.050 --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子丙組
Secondary Boys C Grade



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子丙組
Secondary Boys C Grade

206 黃君㬢 Wong Kwan Hei 獅子會中學 6.000 --

203 鄭皓然 Cheng Ho Yin 獅子會中學 5.100 --

221 彭嘉駿 Pang Ka Chun 樂善堂梁植偉紀念中學 4.150 --

201 柯智誠 Or Chi Shing 博愛醫院陳楷紀念中學 ABS --



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

231 黃昱霖 Wong Yuk Lam 陳樹渠紀念中學 14.300 1

209 朱柏臻 Chu Pak Chun 啟思中學 14.250 2

211 鄧博熹 Tang Bok Hei 培僑書院 14.000 3

201 柯智誠 Or Chi Shing 博愛醫院陳楷紀念中學 13.800 4

208 陳樂朗 Chan Mathew Makeny 德信中學 13.700 5

210 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙書院 13.650 6

212 黃睿祈 Wong Yui Ki 鄧鏡波學校 13.550 7

202 王偉權 Wong Wai Kuen 保良局董玉娣中學 13.500 8

213 林栢遙 Lam Pak Yiu 賽馬會體藝中學 13.400 --

215 王梓丞 Wong Tsz Shing 中華聖潔會靈風中學 13.350 --

226 嚴子宓 Yim Chi Fook Anson 天主教郭得勝中學 13.300 --

223 曾郁翔 Tsang Yuk Cheung 天主教郭得勝中學 13.150 --

216 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 長沙灣天主教英文中學 13.150 --

218 張凱傑 Chang Hoi Kit 樂善堂梁植偉紀念中學 13.100 --

214 張賀喬 Cheung Kendrick Ho Kiu 保良局蔡繼有學校 13.100 --

225 廖逸朗 Liu Yat Long 天主教郭得勝中學 13.050 --

224 嚴睿為 Yim Yui Wai 天主教郭得勝中學 12.950 --

227 劉子朗 Lau Tsz Long 天主教郭得勝中學 12.800 --

205 郭文俊 Kwok Man Chun 獅子會中學 12.700 --

217 陳永康 Chan Wing Hong 樂善堂梁植偉紀念中學 12.500 --

220 楊進威 Yeung Chun Wai 樂善堂梁植偉紀念中學 12.250 --

203 鄭皓然 Cheng Ho Yin 獅子會中學 11.900 --

221 彭嘉駿 Pang Ka Chun 樂善堂梁植偉紀念中學 11.850 --

207 楊逸朗 Yeung Yat Long 獅子會中學 11.750 --

228 王澧錡 Wong Lai Ki 天主教郭得勝中學 11.350 --

222 林敬彥 Lam King Yin 樂善堂梁植偉紀念中學 11.200 --

230 徐祺揮 Tsui Ki Fai Bernard 天主教郭得勝中學 10.500 --

229 林穎鋒 Lam Wing Fung 天主教郭得勝中學 10.000 --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子丙組
Secondary Boys C Grade



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學男子丙組
Secondary Boys C Grade

219 余顓懿 Yu Chuen Yi Johnny 樂善堂梁植偉紀念中學 0.000 --

204 李梓謙 Li Tsz Him 獅子會中學 0.000 --

206 黃君㬢 Wong Kwan Hei 獅子會中學 ABS --



項目 Event : 團體 Teams

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

香港青年協會李兆基書院 12.866 12.366 12.133 37.365 12.600 12.600 12.133 37.333 74.698 1

香港國際學校 13.533 12.300 ABS 25.833 14.100 12.200 ABS 26.300 -- --

中學女子甲組
Secondary Girls A Grade

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)
其它扣分

(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)

名次

(RANK)

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

跳馬
(VT)

高低槓
(UB)

平衡木
(BB)

自由體
操

(FX)

總分
(Total)

名次

(Rank)

0012 -- Inukai, Aru 香港國際學校 13.533 15.600 14.200 14.100 57.433 1

0003 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 12.966 12.950 14.050 11.133 51.099 2

0010 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 香港青年協會李兆基書院 12.366 12.800 13.500 12.133 50.799 3

0001 胡恩賢 Wu Yan Yin 聖羅撒書院 12.200 11.850 13.650 12.633 50.333 4

0008 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 12.866 11.950 12.500 12.600 49.916 5

0009 陳思穎 Chan Sze Wing 香港青年協會李兆基書院 12.133 10.900 13.700 12.600 49.333 --

0016 -- Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 12.666 11.200 11.950 13.100 48.916 6

0013 -- Ho, Kaitlyn Ka Wai 香港國際學校 12.300 12.450 11.150 12.200 48.100 7

0002 林可兒 Lam Ho Yee 香港真光中學 12.433 10.500 11.900 11.166 45.999 8

0005 余天慧 Yu Tin Wai 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學12.466 11.550 9.600 10.266 43.882 --

0007 吳凱喬 Ng Hoi Kiu 香港培正中學 12.033 10.600 9.550 10.366 42.549 --

0018 陳慧心 Chan Wai Sum 匯基書院(東九龍) 11.500 10.000 9.300 11.100 41.900 --

0004 党楚茜 Chuxi Dang 耀中國際學校(香港中學部) 12.133 9.600 8.100 7.266 37.099 --

0017 陳婧愷 Jing Hoi Chan 弘立書院 12.400 ABS ABS 12.366 24.766 --

0006 鄧芷欣 Tang Chi Yan 香港培正中學 0.000 10.300 ABS 8.366 18.666 --

0014 -- Sinibaldi Magana, Natalia 香港國際學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學女子甲組
Secondary Girls A Grade

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

0012 -- Inukai, Aru 香港國際學校 13.600 1

0003 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 12.866 2

0008 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 12.850 3

0016 -- Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 12.666 4

0013 -- Ho, Kaitlyn Ka Wai 香港國際學校 12.383 5

0009 陳思穎 Chan Sze Wing 香港青年協會李兆基書院 12.350 6

0017 陳婧愷 Jing Hoi Chan 弘立書院 12.333 7

0002 林可兒 Lam Ho Yee 香港真光中學 12.317 8

0005 余天慧 Yu Tin Wai 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 12.250 --

0011 羅卓鎔 Law Cheuk Yung 賽馬會體藝中學 12.233 --

0001 胡恩賢 Wu Yan Yin 聖羅撒書院 12.167 --

0007 吳凱喬 Ng Hoi Kiu 香港培正中學 11.983 --

0010 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 香港青年協會李兆基書院 11.916 --

0004 党楚茜 Chuxi Dang 耀中國際學校(香港中學部) 11.867 --

0018 陳慧心 Chan Wai Sum 匯基書院(東九龍) 10.367 --

0006 鄧芷欣 Tang Chi Yan 香港培正中學 0.000 --

0014 -- Sinibaldi Magana, Natalia 香港國際學校 ABS --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學女子甲組
Secondary Girls A Grade



項目 Event : 高低槓 Uneven Bars

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

0012 -- Inukai, Aru 香港國際學校 15.600 1

0003 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 12.950 2

0010 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 香港青年協會李兆基書院 12.800 3

0013 -- Ho, Kaitlyn Ka Wai 香港國際學校 12.450 4

0008 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 11.950 5

0001 胡恩賢 Wu Yan Yin 聖羅撒書院 11.850 6

0005 余天慧 Yu Tin Wai 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 11.550 7

0016 -- Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 11.200 8

0009 陳思穎 Chan Sze Wing 香港青年協會李兆基書院 10.900 --

0007 吳凱喬 Ng Hoi Kiu 香港培正中學 10.600 --

0002 林可兒 Lam Ho Yee 香港真光中學 10.500 --

0006 鄧芷欣 Tang Chi Yan 香港培正中學 10.300 --

0018 陳慧心 Chan Wai Sum 匯基書院(東九龍) 10.000 --

0004 党楚茜 Chuxi Dang 耀中國際學校(香港中學部) 9.600 --

0014 -- Sinibaldi Magana, Natalia 香港國際學校 ABS --

0017 陳婧愷 Jing Hoi Chan 弘立書院 ABS --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學女子甲組

Secondary Girls A Grade

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 平衡木 Balance Beam 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

0012 -- Inukai, Aru 香港國際學校 14.200 1

0003 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 14.050 2

0009 陳思穎 Chan Sze Wing 香港青年協會李兆基書院 13.700 3

0001 胡恩賢 Wu Yan Yin 聖羅撒書院 13.650 4

0010 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 香港青年協會李兆基書院 13.500 5

0008 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 12.500 --

0016 -- Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 11.950 6

0002 林可兒 Lam Ho Yee 香港真光中學 11.900 7

0013 -- Ho, Kaitlyn Ka Wai 香港國際學校 11.150 8

0005 余天慧 Yu Tin Wai 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 9.600 --

0007 吳凱喬 Ng Hoi Kiu 香港培正中學 9.550 --

0018 陳慧心 Chan Wai Sum 匯基書院(東九龍) 9.300 --

0004 党楚茜 Chuxi Dang 耀中國際學校(香港中學部) 8.100 --

0014 -- Sinibaldi Magana, Natalia 香港國際學校 ABS --

0006 鄧芷欣 Tang Chi Yan 香港培正中學 ABS --

0015 林慧昕 Lam Natalie Wai Yan 瑪利諾修院學校(中學部) ABS --

0017 陳婧愷 Jing Hoi Chan 弘立書院 ABS --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學女子甲組

Secondary Girls A Grade



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

0012 -- Inukai, Aru 香港國際學校 14.100 1

0016 -- Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 13.100 2

0001 胡恩賢 Wu Yan Yin 聖羅撒書院 12.633 3

0008 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 12.600 4

0009 陳思穎 Chan Sze Wing 香港青年協會李兆基書院 12.600 4

0017 陳婧愷 Jing Hoi Chan 弘立書院 12.366 6

0013 -- Ho, Kaitlyn Ka Wai 香港國際學校 12.200 7

0010 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 香港青年協會李兆基書院 12.133 --

0002 林可兒 Lam Ho Yee 香港真光中學 11.166 8

0003 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 11.133 --

0018 陳慧心 Chan Wai Sum 匯基書院(東九龍) 11.100 --

0007 吳凱喬 Ng Hoi Kiu 香港培正中學 10.366 --

0005 余天慧 Yu Tin Wai 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 10.266 --

0006 鄧芷欣 Tang Chi Yan 香港培正中學 8.366 --

0004 党楚茜 Chuxi Dang 耀中國際學校(香港中學部) 7.266 --

0015 林慧昕 Lam Natalie Wai Yan 瑪利諾修院學校(中學部) 3.000 --

0014 -- Sinibaldi Magana, Natalia 香港國際學校 ABS --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學女子甲組
Secondary Girls A Grade



項目 Event : 團體 Teams

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

瑪利諾修院學校(中學部) 13.950 11.950 11.350 37.250 13.550 13.000 11.850 38.400 14.266 13.700 12.666 40.632 116.282 1

天主教郭得勝中學 13.350 12.650 12.350 38.350 10.650 9.800 8.950 29.400 13.333 10.000 8.366 31.699 99.449 2

福建中學 12.550 12.050 11.600 36.200 11.900 9.250 8.350 29.500 11.466 10.400 9.466 31.332 97.032 3

賽馬會體藝中學 13.850 10.350 0.000 24.200 12.000 11.250 6.450 29.700 13.666 13.166 10.833 37.665 91.565 4

漢基國際學校 12.250 ABS ABS 12.250 11.900 ABS ABS 11.900 12.233 ABS ABS 12.233 -- --

中學女子乙組

Secondary Girls B Grade

2017-2018年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)
其它扣分

(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)

名次

(RANK)

平衡木 (BB)

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編

號 (No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

自由體
操

(FX)

跳馬

(VT)

平衡木

(BB)

總分

(Total)

名次

(Rank)

1030 張家穎 Cheung Ka Wing 迦密柏雨中學 14.400 14.100 14.400 42.900 1

1041 顏詩樺 Ngan Sze Wa 香港管理專業協會羅桂祥中學 13.800 14.000 14.200 42.000 2

1029 何卓思 Ho Cheuk See Jessie 瑪利諾修院學校(中學部) 14.266 13.950 13.550 41.766 3

1001 魯子菁 Lo Chi Ching 迦密主恩中學 13.600 13.400 14.000 41.000 4

1040 柯敏琪 Or Peony 嘉諾撒聖瑪利書院 13.166 13.700 13.250 40.116 5

1009 梁芷彤 Leung Tsz Tung 基督教香港信義會元朗信義中學 13.366 13.650 12.550 39.566 6

1022 龍旻靖 Lung Man Ching 賽馬會體藝中學 13.666 13.850 12.000 39.516 7

1031 吳寶榆 Ng Po Yu 保良局羅氏基金中學 13.166 13.700 12.550 39.416 8

1032 黃貝珈 Wong Pui Ka 中華基督教會銘賢書院 13.433 13.800 12.050 39.283 --

1010 韋樂恩 Samantha Jane Wright 耀中國際學校(香港中學部) 12.466 13.500 13.300 39.266 --

1025 梁凱童 Leung Hoi Tung 新界鄉議局元朗區中學 13.266 13.350 12.650 39.266 --

1014 鄭詠心 Cheng Wing Sum 瑪利曼中學 12.833 13.000 12.400 38.233 --

1012 林靖淘 Lam Ching Tao 保良局唐乃勤初中書院 13.066 12.800 12.350 38.216 --

1016 陳凱琳 Chan Hoi Lam 香港培正中學 12.700 12.750 12.300 37.750 --

1006 李曉錡 Veronica Lee Hiu Ki 沙田學院 11.633 12.650 13.100 37.383 --

1021 張爾容 Cheung Yi Yung Dora 港大同學會書院 13.533 12.550 11.300 37.383 --

1036 盧紫晴 Lo Tsz Ching 天主教郭得勝中學 13.333 13.350 10.650 37.333 --

1034 黃加穎 Wong, Ka Wing Gloria 弘立書院 11.833 13.100 12.350 37.283 --

1011 杜殷澄 To Yan Ching 協恩中學 12.200 13.000 11.600 36.800 --

1026 岑焯兒 Sham, Cheuk Yi Cherry 瑪利諾修院學校(中學部) 12.666 11.950 11.850 36.466 --

1017 金和曉 Audrey Alice King 漢基國際學校 12.233 12.250 11.900 36.383 --

1015 葉穎欣 Ip Wing Yan Karen 瑪利曼中學 11.700 13.350 10.650 35.700 --

1002 羅倩潼 Low Sin Tung 福建中學 11.466 12.050 11.900 35.416 --

1033 李尚青 Li, Shangqing 弘立書院 11.866 12.350 10.750 34.966 --

1027 周靖童 Chow Ching Tung Charlotte 瑪利諾修院學校(中學部) 11.433 11.350 10.850 33.633 --

1035 饒紅 Yiu Hung 天主教郭得勝中學 10.000 12.350 9.800 32.150 --

1004 湯琬瑜 Tong Yuen Yu 福建中學 10.400 11.600 9.250 31.250 --

1003 郭穎彤 Kwok Wing Tung 福建中學 9.466 12.550 8.350 30.366 --

1023 高朗曈 Ko Long Tung 賽馬會體藝中學 10.833 10.350 6.450 27.633 --

1037 趙心怡 Zhao Sum Yi 天主教郭得勝中學 7.800 10.500 8.850 27.150 --

1028 陳凱茵 Chan Hoi Yan Athena 瑪利諾修院學校(中學部) 13.700 0.000 13.000 26.700 --

1038 黃雅詩 Wong Nga Sze 天主教郭得勝中學 6.400 12.650 7.200 26.250 --

1024 黃敖澄 Wong Ngo Ching 賽馬會體藝中學 13.166 0.000 11.250 24.416 --

1039 姚鈞蕙 Yiu Kwan Wai 天主教郭得勝中學 8.366 0.000 8.950 17.316 --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學女子乙組

Secondary Girls B Grade

日期 Date: 13/5/2018



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編

號 (No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

自由體
操

(FX)

跳馬

(VT)

平衡木

(BB)

總分

(Total)

名次

(Rank)

2017-2018年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學女子乙組

Secondary Girls B Grade

日期 Date: 13/5/2018

1005 蔡亦斯 Choi Yik Sze 福建中學 ABS ABS ABS 0.000 --

1018 施美意 Vanessa Karen Mei Yi Sy 漢基國際學校 ABS ABS ABS 0.000 --

1019 羅曉彤  Carina Gjoerup 漢基國際學校 ABS ABS ABS 0.000 --

1020 潘詩蔚 Karissa Poon 漢基國際學校 ABS ABS ABS 0.000 --

1008 林雅音 Lam Nga Yam 基督教香港信義會元朗信義中學 ABS ABS ABS 0.000 --



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

1030 張家穎 Cheung Ka Wing 迦密柏雨中學 13.775 1

1022 龍旻靖 Lung Man Ching 賽馬會體藝中學 13.700 2

1041 顏詩樺 Ngan Sze Wa 香港管理專業協會羅桂祥中學 13.650 3

1029 何卓思 Ho Cheuk See Jessie 瑪利諾修院學校(中學部) 13.525 4

1040 柯敏琪 Or Peony 嘉諾撒聖瑪利書院 13.475 5

1032 黃貝珈 Wong Pui Ka 中華基督教會銘賢書院 13.450 6

1010 韋樂恩 Samantha Jane Wright 耀中國際學校(香港中學部) 13.150 7

1036 盧紫晴 Lo Tsz Ching 天主教郭得勝中學 13.125 8

1031 吳寶榆 Ng Po Yu 保良局羅氏基金中學 13.100 --

1001 魯子菁 Lo Chi Ching 迦密主恩中學 13.075 --

1009 梁芷彤 Leung Tsz Tung 基督教香港信義會元朗信義中學 13.050 --

1014 鄭詠心 Cheng Wing Sum 瑪利曼中學 13.025 --

1025 梁凱童 Leung Hoi Tung 新界鄉議局元朗區中學 12.850 --

1015 葉穎欣 Ip Wing Yan Karen 瑪利曼中學 12.825 --

1034 黃加穎 Wong, Ka Wing Gloria 弘立書院 12.775 --

1013 -- Kaley Arkwright 英皇佐治五世學校 12.725 --

1011 杜殷澄 To Yan Ching 協恩中學 12.675 --

1012 林靖淘 Lam Ching Tao 保良局唐乃勤初中書院 12.525 --

1006 李曉錡 Veronica Lee Hiu Ki 沙田學院 12.450 --

1016 陳凱琳 Chan Hoi Lam 香港培正中學 12.375 --

1021 張爾容 Cheung Yi Yung Dora 港大同學會書院 12.200 --

1003 郭穎彤 Kwok Wing Tung 福建中學 12.175 --

1026 岑焯兒 Sham, Cheuk Yi Cherry 瑪利諾修院學校(中學部) 11.950 --

1002 羅倩潼 Low Sin Tung 福建中學 11.950 --

1033 李尚青 Li, Shangqing 弘立書院 11.825 --

1017 金和曉 Audrey Alice King 漢基國際學校 11.700 --

1027 周靖童 Chow Ching Tung Charlotte 瑪利諾修院學校(中學部) 11.425 --

1004 湯琬瑜 Tong Yuen Yu 福建中學 11.150 --

1028 陳凱茵 Chan Hoi Yan Athena 瑪利諾修院學校(中學部) 6.025 --

1023 高朗曈 Ko Long Tung 賽馬會體藝中學 5.175 --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
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項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)
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1024 黃敖澄 Wong Ngo Ching 賽馬會體藝中學 0.000 --

1018 施美意 Vanessa Karen Mei Yi Sy 漢基國際學校 ABS --

1019 羅曉彤  Carina Gjoerup 漢基國際學校 ABS --

1020 潘詩蔚 Karissa Poon 漢基國際學校 ABS --

1005 蔡亦斯 Choi Yik Sze 福建中學 ABS --

1007 -- Athena Wong 沙田學院 ABS --

1008 林雅音 Lam Nga Yam 基督教香港信義會元朗信義中學 ABS --

1038 黃雅詩 Wong Nga Sze 天主教郭得勝中學 -- --

1035 饒紅 Yiu Hung 天主教郭得勝中學 -- --

1037 趙心怡 Zhao Sum Yi 天主教郭得勝中學 -- --

1039 姚鈞蕙 Yiu Kwan Wai 天主教郭得勝中學 -- --



項目 Event : 平衡木 Balance Beam 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分
(Score)

名次

(Rank)

1030 張家穎 Cheung Ka Wing 迦密柏雨中學 14.400 1

1041 顏詩樺 Ngan Sze Wa 香港管理專業協會羅桂祥中學 14.200 2

1001 魯子菁 Lo Chi Ching 迦密主恩中學 14.000 3

1029 何卓思 Ho Cheuk See Jessie 瑪利諾修院學校(中學部) 13.550 4

1010 韋樂恩 Samantha Jane Wright 耀中國際學校(香港中學部) 13.300 5

1040 柯敏琪 Or Peony 嘉諾撒聖瑪利書院 13.250 6

1006 李曉錡 Veronica Lee Hiu Ki 沙田學院 13.100 7

1028 陳凱茵 Chan Hoi Yan Athena 瑪利諾修院學校(中學部) 13.000 8

1025 梁凱童 Leung Hoi Tung 新界鄉議局元朗區中學 12.650 --

1009 梁芷彤 Leung Tsz Tung 基督教香港信義會元朗信義中學 12.550 --

1031 吳寶榆 Ng Po Yu 保良局羅氏基金中學 12.550 --

1014 鄭詠心 Cheng Wing Sum 瑪利曼中學 12.400 --

1012 林靖淘 Lam Ching Tao 保良局唐乃勤初中書院 12.350 --

1034 黃加穎 Wong, Ka Wing Gloria 弘立書院 12.350 --

1016 陳凱琳 Chan Hoi Lam 香港培正中學 12.300 --

1032 黃貝珈 Wong Pui Ka 中華基督教會銘賢書院 12.050 --

1022 龍旻靖 Lung Man Ching 賽馬會體藝中學 12.000 --

1002 羅倩潼 Low Sin Tung 福建中學 11.900 --

1017 金和曉 Audrey Alice King 漢基國際學校 11.900 --

1026 岑焯兒 Sham, Cheuk Yi Cherry 瑪利諾修院學校(中學部) 11.850 --

1011 杜殷澄 To Yan Ching 協恩中學 11.600 --

1021 張爾容 Cheung Yi Yung Dora 港大同學會書院 11.300 --

1024 黃敖澄 Wong Ngo Ching 賽馬會體藝中學 11.250 --

1027 周靖童 Chow Ching Tung Charlotte 瑪利諾修院學校(中學部) 10.850 --

1033 李尚青 Li, Shangqing 弘立書院 10.750 --

1036 盧紫晴 Lo Tsz Ching 天主教郭得勝中學 10.650 --

1015 葉穎欣 Ip Wing Yan Karen 瑪利曼中學 10.650 --

1035 饒紅 Yiu Hung 天主教郭得勝中學 9.800 --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2017-2018

中學女子乙組
Secondary Girls B Grade



項目 Event : 平衡木 Balance Beam 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分
(Score)

名次

(Rank)
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1004 湯琬瑜 Tong Yuen Yu 福建中學 9.250 --

1039 姚鈞蕙 Yiu Kwan Wai 天主教郭得勝中學 8.950 --

1037 趙心怡 Zhao Sum Yi 天主教郭得勝中學 8.850 --

1003 郭穎彤 Kwok Wing Tung 福建中學 8.350 --

1038 黃雅詩 Wong Nga Sze 天主教郭得勝中學 7.200 --

1023 高朗曈 Ko Long Tung 賽馬會體藝中學 6.450 --

1005 蔡亦斯 Choi Yik Sze 福建中學 ABS --

1018 施美意 Vanessa Karen Mei Yi Sy 漢基國際學校 ABS --

1019 羅曉彤  Carina Gjoerup 漢基國際學校 ABS --

1020 潘詩蔚 Karissa Poon 漢基國際學校 ABS --

1008 林雅音 Lam Nga Yam 基督教香港信義會元朗信義中學 ABS --



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分
(Score)

名次

(Rank)

1030 張家穎 Cheung Ka Wing 迦密柏雨中學 14.400 1

1029 何卓思 Ho Cheuk See Jessie 瑪利諾修院學校(中學部) 14.266 2

1041 顏詩樺 Ngan Sze Wa 香港管理專業協會羅桂祥中學 13.800 3

1028 陳凱茵 Chan Hoi Yan Athena 瑪利諾修院學校(中學部) 13.700 4

1022 龍旻靖 Lung Man Ching 賽馬會體藝中學 13.666 5

1001 魯子菁 Lo Chi Ching 迦密主恩中學 13.600 6

1021 張爾容 Cheung Yi Yung Dora 港大同學會書院 13.533 7

1032 黃貝珈 Wong Pui Ka 中華基督教會銘賢書院 13.433 8

1009 梁芷彤 Leung Tsz Tung 基督教香港信義會元朗信義中學 13.366 --

1036 盧紫晴 Lo Tsz Ching 天主教郭得勝中學 13.333 --

1025 梁凱童 Leung Hoi Tung 新界鄉議局元朗區中學 13.266 --

1024 黃敖澄 Wong Ngo Ching 賽馬會體藝中學 13.166 --

1031 吳寶榆 Ng Po Yu 保良局羅氏基金中學 13.166 --

1040 柯敏琪 Or Peony 嘉諾撒聖瑪利書院 13.166 --

1012 林靖淘 Lam Ching Tao 保良局唐乃勤初中書院 13.066 --

1014 鄭詠心 Cheng Wing Sum 瑪利曼中學 12.833 --

1016 陳凱琳 Chan Hoi Lam 香港培正中學 12.700 --

1026 岑焯兒 Sham, Cheuk Yi Cherry 瑪利諾修院學校(中學部) 12.666 --

1010 韋樂恩 Samantha Jane Wright 耀中國際學校(香港中學部) 12.466 --

1017 金和曉 Audrey Alice King 漢基國際學校 12.233 --

1011 杜殷澄 To Yan Ching 協恩中學 12.200 --

1013 -- Kaley Arkwright 英皇佐治五世學校 11.866 --

1033 李尚青 Li, Shangqing 弘立書院 11.866 --

1034 黃加穎 Wong, Ka Wing Gloria 弘立書院 11.833 --

1015 葉穎欣 Ip Wing Yan Karen 瑪利曼中學 11.700 --

1006 李曉錡 Veronica Lee Hiu Ki 沙田學院 11.633 --

1002 羅倩潼 Low Sin Tung 福建中學 11.466 --

1027 周靖童 Chow Ching Tung Charlotte 瑪利諾修院學校(中學部) 11.433 --

1023 高朗曈 Ko Long Tung 賽馬會體藝中學 10.833 --

2017-2018年度全港中學校際體操比賽
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項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 13/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分
(Score)

名次

(Rank)
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1004 湯琬瑜 Tong Yuen Yu 福建中學 10.400 --

1035 饒紅 Yiu Hung 天主教郭得勝中學 10.000 --

1003 郭穎彤 Kwok Wing Tung 福建中學 9.466 --

1039 姚鈞蕙 Yiu Kwan Wai 天主教郭得勝中學 8.366 --

1037 趙心怡 Zhao Sum Yi 天主教郭得勝中學 7.800 --

1038 黃雅詩 Wong Nga Sze 天主教郭得勝中學 6.400 --

1018 施美意 Vanessa Karen Mei Yi Sy 漢基國際學校 ABS --

1019 羅曉彤  Carina Gjoerup 漢基國際學校 ABS --

1020 潘詩蔚 Karissa Poon 漢基國際學校 ABS --

1005 蔡亦斯 Choi Yik Sze 福建中學 ABS --

1007 -- Athena Wong 沙田學院 ABS --

1008 林雅音 Lam Nga Yam 基督教香港信義會元朗信義中學 ABS --



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 5/5/2018

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

拔萃女書院 14.400 13.766 12.466 40.632 14.000 13.700 13.300 41.000 81.632 1

瑪利諾修院學校(中學部) 14.000 13.200 12.233 39.433 13.933 13.500 12.866 40.299 79.732 2

賽馬會體藝中學 14.200 12.866 12.800 39.866 13.766 12.666 12.366 38.798 78.664 3

弘立書院 14.133 12.600 12.233 38.966 13.833 13.066 11.766 38.665 77.631 4

基督教香港信義會宏信書院 13.900 12.066 10.633 36.599 13.600 13.000 11.766 38.366 74.965 --

Nord Anglia International School 13.166 12.500 11.933 37.599 13.300 12.633 10.366 36.299 73.898 --

福建中學 12.100 11.766 11.500 35.366 12.333 11.866 9.966 34.165 69.531 --

英皇佐治五世學校 14.300 12.466 0.000 26.766 14.200 14.033 13.066 41.299 68.065 --

中華基督教會基元中學 12.466 11.766 0.000 24.232 13.566 13.233 12.866 39.665 63.897 --

天主教郭得勝中學 11.933 11.833 0.000 23.766 11.166 10.066 8.133 29.365 53.131 --

漢基國際學校 13.133 0.000 ABS 13.133 13.833 12.100 ABS 25.933 39.066 --

獅子會中學 0.000 0.000 0.000 0.000 5.600 3.566 3.333 12.499 12.499 --

啟歷學校 ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS ABS --
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(Rank)



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 5/5/2018

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

Score

名次

Rank

2106 鍾恩悦 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女書院 14.400 1

2021 黃恩晞 Wong, Pleroma Kaka 英皇佐治五世學校 14.300 2

2040 楊雅心 Yeung Nga Sum 賽馬會體藝中學 14.200 3

2053 張鈊貽 Cheung Sum Yee 保良局蔡繼有學校 14.166 4

2067 陳泳霖 Chan, Angelina 弘立書院 14.133 5

2056 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy 瑪利諾修院學校(中學部) 14.000 6

2077 黃莃萓 Wong, Hei-Yi 基督教香港信義會宏信書院 13.900 7

2104 冼家朗 Sin Ka Long 拔萃女書院 13.766 8

2014 黃貝瑤 Wong Pui Yiu 英華女學校 13.600 --

2055 葉穎琛 Yip Wing Sum 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學 13.333 --

2059 鄧穎琪 Tang Wing Kei Kaitlyn 瑪利諾修院學校(中學部) 13.200 --

2037 -- Kamhawi, Maya Yousef Tawfiq Nord Anglia International School 13.166 --

2031  艾仁霞 Annabelle Ren Xia Morrow 漢基國際學校 13.133 --

2061 李彥妤 Lee Yin Ue Chloe 瑪利諾修院學校(中學部) 13.100 --

2052 甄敏鴻 Yan Man Hung 保良局蔡繼有學校 13.033 --

2048 胡凱嵐 Woo Sweety 賽馬會體藝中學 12.933 --

2041 李嘉怡 Lee Ka Yi 賽馬會體藝中學 12.866 --

2015 -- Gregory, Tia-Louise Pik Yin 港島中學 12.866 --

2044 黎思穎 Lai Bernice Si Wing 賽馬會體藝中學 12.800 --

2016 -- Sze, Sayuri 港島中學 12.800 --

2018 林恩如 Lam Yan Yu Yolanda Pearl 滬江維多利亞學校(中學部) 12.766 --

2062 楊相映 Yeung Sheung Ying Natalie 瑪利諾修院學校(中學部) 12.666 --

2023 -- Nok Lam Chelsea 啟新書院 12.633 --

2066 周積文 Chou, Kathryn Helena 弘立書院 12.600 --

2008 劉德然 Daphne Tak Yin Bebbington Lau 哈羅香港國際學校 12.533 --

2038 -- Matsumoto, Anne Nord Anglia International School 12.500 --

2001 張紀柔 Cheung Kei Yau 中華基督教會基元中學 12.466 --

2020 魏加錡 Ngai, Ka Kei Janice 英皇佐治五世學校 12.466 --

2103 姚嗣敏 Yao Natasha Katie 拔萃女書院 12.466 --

2063 方智晴 Fong Chi Ching 瑪利諾修院學校(中學部) 12.433 --

2105 梁珮思 Leung Pui Sze Jasmine 拔萃女書院 12.433 --

2046 呂彥葶 Lui Yin Ting Kelly 賽馬會體藝中學 12.400 --

2027 張凱婷 Cheung Hoi Ting 民生書院 12.266 --

2060 徐子欣 Tsui Tsz Yan Michelle 瑪利諾修院學校(中學部) 12.233 --

2042 勞韻錡 Lo Wan Kei 賽馬會體藝中學 12.233 --

2079 李映霖 Lee Ying Lam Michelle 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 12.233 --

2065  盛瑞伊 Sheng, Rui Yi 弘立書院 12.233 --

2026 高愷䨤 Ko Hoi Tik 港九街坊婦女會孫方中書院 12.200 --

2107 吳蔚然 Ng Wai Yin 香港神託會培基書院 12.166 --

2005 陳芷晴 Chan Tsz Ching 福建中學 12.100 --

2024 -- Wan , Ciara Mae International College Hong Kong 12.066 --
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2076 羅素凝 Lo, So-Ying Tiffy 基督教香港信義會宏信書院 12.066 --

2025 -- Tang , Yiling International College Hong Kong 12.000 --

2039 -- Vandeweghe, Chloe Letitia Denise Nord Anglia International School 11.933 --

2087 楊斯雅 Yeung Sze Nga 天主教郭得勝中學 11.933 --

2084 劉凱晴 Lau Hoi Ching 天主教郭得勝中學 11.833 --

2002 李泳欣 Li Wing Yan 中華基督教會基元中學 11.766 --

2006 林穎心 Lam Wing Sum 福建中學 11.766 --

2017 林嘉慧 Lam Ka Wai 迦密中學 11.700 --

2099 李慧心 Li Viann Patricia 天主教郭得勝中學 11.600 --

2057 陳巽熙 Chan Shun Hei Vera 瑪利諾修院學校(中學部) 11.566 --

2073 許立怡 Hui, Lap Yee Nicola 弘立書院 11.533 --

2004 蔡詠桐 Choy Wing Tung 福建中學 11.500 --

2069 謝樂霖 Tse, Alexandra 弘立書院 11.500 --

2068 樊嘉靜 Norman, Samantha Jayne 弘立書院 11.133 --

2058 黃楚翹 Wong Cho Kiu Clarissa 瑪利諾修院學校(中學部) 11.033 --

2050 陳鎔莉 Chan Yung Lei 賽馬會體藝中學 10.733 --

2078 劉意心 Lau, Yi-Sum 基督教香港信義會宏信書院 10.633 --

2102 歐梓柔 Au Tsz Yau 天主教郭得勝中學 10.033 --

2101 蔡婉齊 Choi Yuen Chai 天主教郭得勝中學 10.000 --

2003 龍韻芝 Lung Wen Chee 中華基督教會基元中學 0.000 --

2030 張茵晴 Chiramanee Evelyn 瑪利曼中學 0.000 --

2036 蔡祉妍 Choi Tsz In Vina 高主教書院 0.000 --

2019 陳芷青 Chan, Chantal Tsz-Ching 英皇佐治五世學校 0.000 --

2043 鄧詩睿 Deng Sze Yui 賽馬會體藝中學 0.000 --

2047 鄭君頤 Cheng Kwan Yee Andrianna 賽馬會體藝中學 0.000 --

2032 王愷睿 Carrie Kairui Wang 漢基國際學校 0.000 --

2010 何尚螢 Ho Sheung Ying 獅子會中學 0.000 --

2011 邱芷彤 Yau Tsz Tung 獅子會中學 0.000 --

2012 許佩琳 Hui Pui Lam 獅子會中學 0.000 --

2028 江倬樂 Chiang Cheuk Lok Cherry 德望學校 0.000 --

2022 -- Ng Tin Sum 啟新書院 0.000 --

2108 鄭曉淳 Chang Hiu Shun 保良局第一張永慶中學 0.000 --

2083 林嘉穎 Lam Ka Wing 天主教郭得勝中學 0.000 --

2088 蔡鈺詩 Cai Yuk Sze 天主教郭得勝中學 0.000 --

2089 傅玉瑩 Fu Yuk Ying 天主教郭得勝中學 0.000 --

2090 梁譽馨 Leung Yu Hing Maggie 天主教郭得勝中學 0.000 --

2091 白凱淇 Pak Hoi Ki 天主教郭得勝中學 0.000 --

2093 陳嘉賢 Chan Ka Yin 天主教郭得勝中學 0.000 --

2096 梁焯賢 Leung Cheuk Yin 天主教郭得勝中學 0.000 --

2098 盧彥彤 Lo Yin Tung Yani 天主教郭得勝中學 0.000 --

2045 關欣翹 Kwan Yan Kiu 賽馬會體藝中學 ABS --
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2049 陳沛雯 Chan Pui Man 賽馬會體藝中學 ABS --

2051 李小玲 Li Siu Ling 賽馬會體藝中學 ABS --

2033 湘琪 Ruby Teresa Xiang Qi Capone 漢基國際學校 ABS --

2034 -- Sylvie Emma Keswick 漢基國際學校 ABS --

2035 -- Jade Veronica Topp 漢基國際學校 ABS --

2009 陳紫晴 Chan Tsz Ching 獅子會中學 ABS --

2013 蔡雅詩 Tsoi Nga Sze 獅子會中學 ABS --

2054 賴卓塋 Lai Cheuk Ying Cherry 中華聖潔會靈風中學 ABS --

2007 卓芷晴 Chuck Tsz Ching 福建中學 ABS --

2080 -- Maya Cheung 啟歷學校 ABS --

2081 -- Maya Ireson 啟歷學校 ABS --

2082 -- Aiyana Boggis 啟歷學校 ABS --

2070 張嘉臨 Zhang, Kaya Jia-Lin 弘立書院 ABS --

2071 張照臨 Zhang, Luna Zhao-Lin 弘立書院 ABS --

2072 黃伊瞳 Wong, Charlotte Yi Tung 弘立書院 ABS --

2074 葉晴 Yip, Elodie Ching 弘立書院 ABS --

2064 -- Jessica Ilana Jay Carmel School - Elsa High School ABS --

2029 馮恩 Fung Yan 聖公會林裘謀中學 ABS --

2085 庄嘉熙 Chong Ka Hei 天主教郭得勝中學 ABS --

2086 李穎怡 Lee Wing Yi 天主教郭得勝中學 ABS --

2092 杜欣恩 To Yan Yan 天主教郭得勝中學 ABS --

2094 關映睿 Kwan Ying Yiu 天主教郭得勝中學 ABS --

2095 羅熙煖 Law Hei Wun 天主教郭得勝中學 ABS --

2097 葉澄碧 Yip Ching Pik 天主教郭得勝中學 ABS --

2100 王心賢 Wong Sum Yin 天主教郭得勝中學 ABS --
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2021 黃恩晞 Wong, Pleroma Kaka 英皇佐治五世學校 14.200 1

2019 陳芷青 Chan, Chantal Tsz-Ching 英皇佐治五世學校 14.033 2

2106 鍾恩悦 Chung Yan Yuet Jeanie 拔萃女書院 14.000 3

2053 張鈊貽 Cheung Sum Yee 保良局蔡繼有學校 13.966 4

2056 潘穎心 Pun Wing Sum Wincy 瑪利諾修院學校(中學部) 13.933 5

2052 甄敏鴻 Yan Man Hung 保良局蔡繼有學校 13.900 6

2031  艾仁霞 Annabelle Ren Xia Morrow 漢基國際學校 13.833 7

2067 陳泳霖 Chan, Angelina 弘立書院 13.833 7

2040 楊雅心 Yeung Nga Sum 賽馬會體藝中學 13.766 --

2014 黃貝瑤 Wong Pui Yiu 英華女學校 13.700 --

2104 冼家朗 Sin Ka Long 拔萃女書院 13.700 --

2008 劉德然 Daphne Tak Yin Bebbington Lau 哈羅香港國際學校 13.700 --

2076 羅素凝 Lo, So-Ying Tiffy 基督教香港信義會宏信書院 13.600 --

2001 張紀柔 Cheung Kei Yau 中華基督教會基元中學 13.566 --

2059 鄧穎琪 Tang Wing Kei Kaitlyn 瑪利諾修院學校(中學部) 13.500 --

2018 林恩如 Lam Yan Yu Yolanda Pearl 滬江維多利亞學校(中學部) 13.400 --

2061 李彥妤 Lee Yin Ue Chloe 瑪利諾修院學校(中學部) 13.300 --

2103 姚嗣敏 Yao Natasha Katie 拔萃女書院 13.300 --

2037 -- Kamhawi, Maya Yousef Tawfiq Nord Anglia International School 13.300 --

2002 李泳欣 Li Wing Yan 中華基督教會基元中學 13.233 --

2030 張茵晴 Chiramanee Evelyn 瑪利曼中學 13.166 --

2026 高愷䨤 Ko Hoi Tik 港九街坊婦女會孫方中書院 13.100 --

2020 魏加錡 Ngai, Ka Kei Janice 英皇佐治五世學校 13.066 --

2079 李映霖 Lee Ying Lam Michelle 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 13.066 --

2066 周積文 Chou, Kathryn Helena 弘立書院 13.066 --

2024 -- Wan , Ciara Mae International College Hong Kong 13.000 --

2077 黃莃萓 Wong, Hei-Yi 基督教香港信義會宏信書院 13.000 --

2107 吳蔚然 Ng Wai Yin 香港神託會培基書院 12.966 --

2046 呂彥葶 Lui Yin Ting Kelly 賽馬會體藝中學 12.933 --

2105 梁珮思 Leung Pui Sze Jasmine 拔萃女書院 12.900 --

2060 徐子欣 Tsui Tsz Yan Michelle 瑪利諾修院學校(中學部) 12.866 --

2003 龍韻芝 Lung Wen Chee 中華基督教會基元中學 12.866 --

2016 -- Sze, Sayuri 港島中學 12.833 --

2055 葉穎琛 Yip Wing Sum 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學 12.833 --

2063 方智晴 Fong Chi Ching 瑪利諾修院學校(中學部) 12.700 --

2025 -- Tang , Yiling International College Hong Kong 12.700 --

2044 黎思穎 Lai Bernice Si Wing 賽馬會體藝中學 12.666 --

2017 林嘉慧 Lam Ka Wai 迦密中學 12.633 --

2039 -- Vandeweghe, Chloe Letitia Denise Nord Anglia International School 12.633 --

2057 陳巽熙 Chan Shun Hei Vera 瑪利諾修院學校(中學部) 12.600 --

2015 -- Gregory, Tia-Louise Pik Yin 港島中學 12.600 --
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2062 楊相映 Yeung Sheung Ying Natalie 瑪利諾修院學校(中學部) 12.433 --

2041 李嘉怡 Lee Ka Yi 賽馬會體藝中學 12.366 --

2005 陳芷晴 Chan Tsz Ching 福建中學 12.333 --

2058 黃楚翹 Wong Cho Kiu Clarissa 瑪利諾修院學校(中學部) 12.300 --

2073 許立怡 Hui, Lap Yee Nicola 弘立書院 12.300 --

2023 -- Nok Lam Chelsea 啟新書院 12.200 --

2032 王愷睿 Carrie Kairui Wang 漢基國際學校 12.100 --

2006 林穎心 Lam Wing Sum 福建中學 11.866 --

2042 勞韻錡 Lo Wan Kei 賽馬會體藝中學 11.833 --

2078 劉意心 Lau, Yi-Sum 基督教香港信義會宏信書院 11.766 --

2065  盛瑞伊 Sheng, Rui Yi 弘立書院 11.766 --

2068 樊嘉靜 Norman, Samantha Jayne 弘立書院 11.766 --

2054 賴卓塋 Lai Cheuk Ying Cherry 中華聖潔會靈風中學 11.733 --

2036 蔡祉妍 Choi Tsz In Vina 高主教書院 11.666 --

2027 張凱婷 Cheung Hoi Ting 民生書院 11.533 --

2028 江倬樂 Chiang Cheuk Lok Cherry 德望學校 11.400 --

2075 伍思妍 Ng Sze Yin Cheryl 匯基書院(東九龍) 11.366 --

2022 -- Ng Tin Sum 啟新書院 11.300 --

2108 鄭曉淳 Chang Hiu Shun 保良局第一張永慶中學 11.266 --

2083 林嘉穎 Lam Ka Wing 天主教郭得勝中學 11.166 --

2069 謝樂霖 Tse, Alexandra 弘立書院 11.100 --

2038 -- Matsumoto, Anne Nord Anglia International School 10.366 --

2087 楊斯雅 Yeung Sze Nga 天主教郭得勝中學 10.066 --

2004 蔡詠桐 Choy Wing Tung 福建中學 9.966 --

2029 馮恩 Fung Yan 聖公會林裘謀中學 9.966 --

2048 胡凱嵐 Woo Sweety 賽馬會體藝中學 9.933 --

2102 歐梓柔 Au Tsz Yau 天主教郭得勝中學 9.600 --

2043 鄧詩睿 Deng Sze Yui 賽馬會體藝中學 9.466 --

2050 陳鎔莉 Chan Yung Lei 賽馬會體藝中學 9.300 --

2099 李慧心 Li Viann Patricia 天主教郭得勝中學 8.933 --

2090 梁譽馨 Leung Yu Hing Maggie 天主教郭得勝中學 8.666 --

2093 陳嘉賢 Chan Ka Yin 天主教郭得勝中學 8.666 --

2096 梁焯賢 Leung Cheuk Yin 天主教郭得勝中學 8.500 --

2047 鄭君頤 Cheng Kwan Yee Andrianna 賽馬會體藝中學 8.366 --

2084 劉凱晴 Lau Hoi Ching 天主教郭得勝中學 8.133 --

2089 傅玉瑩 Fu Yuk Ying 天主教郭得勝中學 8.033 --

2098 盧彥彤 Lo Yin Tung Yani 天主教郭得勝中學 7.100 --

2088 蔡鈺詩 Cai Yuk Sze 天主教郭得勝中學 6.366 --

2101 蔡婉齊 Choi Yuen Chai 天主教郭得勝中學 6.266 --

2091 白凱淇 Pak Hoi Ki 天主教郭得勝中學 5.666 --

2011 邱芷彤 Yau Tsz Tung 獅子會中學 5.600 --
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2100 王心賢 Wong Sum Yin 天主教郭得勝中學 5.166 --

2010 何尚螢 Ho Sheung Ying 獅子會中學 3.566 --

2012 許佩琳 Hui Pui Lam 獅子會中學 3.333 --

2045 關欣翹 Kwan Yan Kiu 賽馬會體藝中學 ABS --

2049 陳沛雯 Chan Pui Man 賽馬會體藝中學 ABS --

2051 李小玲 Li Siu Ling 賽馬會體藝中學 ABS --

2009 陳紫晴 Chan Tsz Ching 獅子會中學 ABS --

2013 蔡雅詩 Tsoi Nga Sze 獅子會中學 ABS --

2033 湘琪 Ruby Teresa Xiang Qi Capone 漢基國際學校 ABS --

2034 -- Sylvie Emma Keswick 漢基國際學校 ABS --

2035 -- Jade Veronica Topp 漢基國際學校 ABS --

2007 卓芷晴 Chuck Tsz Ching 福建中學 ABS --

2080 -- Maya Cheung 啟歷學校 ABS --

2081 -- Maya Ireson 啟歷學校 ABS --

2082 -- Aiyana Boggis 啟歷學校 ABS --

2070 張嘉臨 Zhang, Kaya Jia-Lin 弘立書院 ABS --

2071 張照臨 Zhang, Luna Zhao-Lin 弘立書院 ABS --

2072 黃伊瞳 Wong, Charlotte Yi Tung 弘立書院 ABS --

2074 葉晴 Yip, Elodie Ching 弘立書院 ABS --

2064 -- Jessica Ilana Jay Carmel School - Elsa High School ABS --

2085 庄嘉熙 Chong Ka Hei 天主教郭得勝中學 ABS --

2086 李穎怡 Lee Wing Yi 天主教郭得勝中學 ABS --

2092 杜欣恩 To Yan Yan 天主教郭得勝中學 ABS --

2094 關映睿 Kwan Ying Yiu 天主教郭得勝中學 ABS --

2095 羅熙煖 Law Hei Wun 天主教郭得勝中學 ABS --

2097 葉澄碧 Yip Ching Pik 天主教郭得勝中學 ABS --


